
 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений  
в постановление администрации  
города Перми от 03.02.2022 № 58 
«Об ограничительных мероприятиях,  
направленных на предотвращение  
распространения заболеваемости  
гриппом и острыми респираторными  
инфекциями на территории города  
Перми» 
 

 

В соответствии с частью 2 статьи 31 Федерального закона от 30 марта  

1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», 

предписаниями Главного государственного санитарного врача по Пермскому 

краю от 01 февраля 2022 г. № 1 «Об ограничительных мероприятиях, направлен-

ных на предотвращение распространения заболеваемости гриппом и острыми ре-

спираторными инфекциями (ОРИ) в городе Перми», от 09 февраля 2022 г. № 2  

«О продлении ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение 

распространения заболеваемости гриппом и ОРИ в городе Перми», в целях 

предотвращения угрозы дальнейшего распространения заболеваемости  

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление администрации города Перми  

от 03 февраля 2022 г. № 58 «Об ограничительных мероприятиях, направленных  

на предотвращение распространения заболеваемости гриппом и острыми респи-

раторными инфекциями на территории города Перми», заменив в пункте 1 слова  

«09 февраля» словами «13 февраля». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспе-

чить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой 

информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муни-

ципального образования город Пермь».  

4. Информационно-аналитическому управлению администрации города 

Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления  

на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информаци-

онно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А. 

 

 

Глава города Перми                                                                                     А.Н. Дёмкин 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   

Документ создан в электронной форме. № № 77 от 10.02.2022. Исполнитель:Плешакова В.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.02.2022 09:55

consultantplus://offline/ref=A889D916D8CCA63FEA8702672F52EF81514CE5B8388FEA7AFB9AB7BDF6E5C86E3F36E120827CAE678690E572E9796478EB6FAFV0T0L

	1

